Kirsti Akkermann -  kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Kognitiivse ja Käitumisteraapia Keskus, Tartu; kliinilise psühholoogia dotsent, TÜ Psühholoogia instituut, kirsti.akkermann@ut.ee 
Anu Aluoja - kliinilise psühholoogia dotsent, kliiniline psühholoog, Tartu Ülikool, SA TÜ Kliinikumi Psühhiaatriakliinik,  Anu.Aluoja@kliinikum.ee 
Tõnis Arro – psühholoog. Kontaktid: +375048929, tonis.arro@executivelab.ee
Eha Berezjuk – kliiniline psühholoog, Tartu Laste Tugikeskus, Tel 7484666, ch.abuse@online.ee, ehaberezjuk@hot.ee / Tartu Nõustamis-ja Kriisiabikeskus, 
Tel 7427555, tnk@tnk.tartu.ee 
Kristi Esperk - kliiniline psühholoog, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, kristi.esperk@kliinikum.ee / OÜ Katriito Nõustamis- ja Psühhoteraapiakeskus, katriito@katriito.ee, www.katriito.ee
Aave Hannus - spordipsühholoogiline nõustaja, PeaTreener OÜ, Tartu vald 60528, Tartumaa, peatreener@gmail.com, telefon 56241207; spordipsühholoogia teadur, Tartu Ülikool
Marlen Herik - kliiniline psühholoog, SA Pärnu Haigla Psühhiaatriakliinik, marlen.herik@ph.ee

Tuuliki Hion – psühhiaater, unearst, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, tel 7319100, tuuliki.hion@kliinikum.ee, www.kliinikum.ee ; Biarni OÜ, Tallinn, Suur-Ameerika 18a, tuulikihion@gmail.com

Inga Ignatieva - kliiniline psühholoog, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, Tel 53 411 117, inga.ignatyeva@kliinikum.ee / OÜ Katriito Nõustamis- ja Psühhoteraapiakeskus, katriito@katriito.ee, inga.ignatieva@gmail.com, www.katriito.ee 

Angela Jakobson - kliiniline psühholoog, kliiniline lastepsühholoog, OÜ Jaanson & Lääne, angela.jakobson@hotmail.com, www.angelajakobson.wordpress.com
Mart Juursoo  - kliiniline psühholoog, OÜ Katriito Nõustamis - ja Psühhoteraapiakeskus, mart@katriito.ee, www.katriito.ee
Anu Järv - psühhiaater, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, Anu.Jarv@kliinikum.ee 
Eve Kanarik - kliiniline psühholoog, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, eve.kanarik@kliinikum.ee
Kaia Kastepõld-Tõrs - nõustamispsühholoogia lektor, kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, TÜ Psühholoogia instituut, kaia.kastepold-tors@ut.ee / OÜ Katriito Nõustamis- ja Psühhoteraapiakeskus, Tel 53 411 117, katriito@katriito.ee, www.katriito.ee / SA TÜK Psühhiaatriakliinik  

Anneli Kolk - neuropsühholoogia vanemteadur, vanemarst, lasteneuroloog, 
SA TÜK Lastekliinik, Anneli.Kolk@kliinikum.ee
Maie Kreegipuu - kliinilise psühholoogia lektor, kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Tartu Ülikool, Psühholoogia Instituut, maie.kreegipuu@ut.ee / SA Viljandi haigla  
Kariina Laas - psühholoog, Ambromed Kliinik, Lai 28, Tartu, kariina.laas@ut.ee, tel. 7451175 / neuropsühhofarmakoloogia teadur ja lektor, Tartu Ülikool 
Anne Luik - kliiniline psühholoog, AS Lõuna-Eesti Haigla psühhiaatriakliinik, anne.luik@leh.ee 
Kersti Luuk - kliinilise psühholoogia assistent, kliiniline psühholoog, Tartu Ülikool,SA TÜ Kliinikumi Psühhiaatriakliinik, kersti.luuk@kliinikum.ee
Karin Lätt -  psühholoog, Ambromed Kliinik / Tartu Herbert Masingu kool, karinlatt@hot.ee 
Jorgen Matsi - psühholoog, Ambromed Kliinik, Lai 28, Tartu, jorgen@ambromed.ee, tel. 7451175. / Tartu Ülikool, spordipsühholoogia assistent, spordipedagoogika ja treeninguõpetuse instituut, Jakobi 5, Tartu, jorgen.matsi@ut.ee
Triinu Niiberg-Pikksööt - kliiniline psühholoog, TÜK Spordimeditsiini ja taastusravi kliinik / OÜ Katriito Nõustamis- ja Psühhoteraapiakeskus, www.kliinikum.ee/taastusravi, Tel 53 411 117, katriito@katriito.ee, www.katriito.ee 

Signe Noppel - kliiniline psühholoog, SA TÜ Kliinikumi Psühhiaatriakliinik, Signe.Noppel@kliinikum.ee 
Liis Nõupuu - psühholoog, OÜ Katriito Nõustamis- ja Psühhoteraapiakeskus, lnoupuu@gmail.com
Marika Paaver - kliiniline psühholoog, TÜK Psühhiaatriakliinik, marika.paaver@gmail.com / OÜ Katriito Nõustamis- ja Psühhoteraapiakeskus, Tel 53 411 117, katriito@katriito.ee, www.katriito.ee
Jelena Põldsam - kliiniline psühholoog, Ambromed Kliinik, Tartu, Lai 28, info@ambromed.ee, tel. 7451175.
Liine Põldsam - kliiniline psühholoog, Ambromed Kliinik, Lai 28, Tartu, liine.poldsam@ambromed.ee, tel. 7451175
Anu Põllusaar - psühholoog, Tartu Kroonuaia Kool, anu.pollusaar@gmail.comHalliki Pärn - arst-füsioterapeut, FIE Halliki Pärn, Tel 5291739, halliki.parn@mail.ee, www.Halliki.firm.ee 
Mariliis Rannu - kliiniline psühholoog, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, mariliis.rannu@kliinikum.ee
Anneli Sell - psühhiaater, AS Qvalitas Arstikeskus, Anneli.Sell@medicum.ee 
Margret Sisask - kliiniline psühholoog, E.G.U. Erapraksis OÜ, Tartu, Tel 55519904,    msisask@hotmail.com 
Imbi Suun - kliiniline psühholoog, Ambromed Kliinik, Tartu, Lai 28, info@ambromed.ee, tel. 7451175; ProViida Kliinik, Raatuse 77, Tartu, tel.+372 5912 7991
Ülle Sööt - kliiniline psühholoog, SA TÜK psühhiaatriakliinik, Raja 31, Tartu, 50417, ylle.soot@kliinikum.ee, telefon 7 318 743
Anu Taal - kliiniline psühholoog, erapraksis, email:anu1taal@gmail.com, anutaal@hot.ee
Lille Uibo - psühhiaater, E.G.U. Erapraksis OÜ, Tel 5521730, lilleu@hot.ee, www.eguerapraksis.ee
Helen Uusberg - psühholoog, OÜ Katriito, katriito@katriito.ee; spetsialist, Tartu Ülikool, psühholoogia instituut 
[bookmark: _GoBack]Ingrid Vachtel - kliiniline psühholoog, SA TÜK Psühhiaatriakliinik, ingrid.vachtel@kliinikum.ee, tel. 7318799; Ambromed Kliinik, Lai 28, Tartu, ingrid.vachtel@ambromed.ee, tel. 7451175
